
各位

医療法人社団一秀会

理事長　尾内 隆志

令和6年4月30日

通所リハビリテーション（デイケア）事業廃止のお知らせ

　この度、当法人で提供しておりました通所リハビリテーションサービス（デイケア）事業は
新型コロナウイルス感染拡大以降の利用者減少により、令和6年6月1日をもちまして事
業を廃止いたします。

　皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫
び申し上げます。

　なお、入所サービス及び短期入所療養介護につきましては、引き続き運営してまいりま
すので、引き続きご利用いただきますようよろしくお願いいたします。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。


